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Numri i atyre që e 
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2023/2024 Baçelor Fakulteti i 
menaxhimit në 
turizëm, hotelieri 
dhe mjedis

Menaxhment në 
Turizëm (Gjuhë 
Boshnjake)

317 161 125 284 2 10 44

6 45

5 57

7 32

Abstenim 66

9 24

Pa notuar 31

8 18

Total: 317 
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